

BVN Invest ApS

Sørbylillevej 7

4200 Slagelse

CVR-nummer 42404047

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Brian Vedel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

BVN Invest ApS
Sørbylillevej 7
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 42404047
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Brian Vedel Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed ved udlejning af fast ejendom samt eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 1.225 TDKK mod 1.056 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgøre egenkapitalen 3.392 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	470.951	245
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-63.678	-48
	Resultat før finansielle poster	407.273	197
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.271	981
	Finansielle indtægter	174	0
1	Finansielle omkostninger	-97.518	-98
	Resultat før skat	1.310.199	1.080
	Skat af årets resultat	-84.988	-25
	Årets resultat	1.225.211	1.056
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	61.000	59
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.271	981
	Overført resultat	163.940	16
	Resultatdisponering i alt	1.225.211	1.056
2	Antal beskæftigede		

		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	4.436.850	4.501
	Materielle anlægsaktiver	4.436.850	4.501
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.461.178	1.461
	Finansielle anlægsaktiver	1.461.178	1.461
	Anlægsaktiver i alt	5.898.028	5.961
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	255.772	281
	Periodeafgrænsningsposter	15.435	15
	Tilgodehavender	271.207	296
	Likvide beholdninger	95.827	104
	Omsætningsaktiver i alt	367.034	400
	Aktiver i alt	6.265.061	6.361

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.976	0
	Overført resultat	2.618.914	2.127
	Foreslået udbytte	61.000	59
	Egenkapital i alt	3.391.890	2.226
	Hensættelser til udskudt skat	3.396	3
	Hensatte forpligtelser	3.396	3
	Gæld til realkreditinstitutter	662.388	715
4	Langfristede gældsforpligtelser	662.388	715
	Gæld til realkreditinstitutter	52.952	52
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	924.414	1.540
	Selskabsskat	84.604	289
	Anden gæld	128.700	151
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.004.218	1.372
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.207.387	3.417
	Gældsforpligtelser i alt	2.869.775	4.132
	Passiver i alt	6.265.061	6.361
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	40	0	2.127	59	2.226
Udbetalt udbytte	0	0	0	-59	-59
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-328	328	0	0
Årets resultat	0	1.000	164	61	1.225
Egenkapital ultimo	40	672	2.619	61	3.392

		2023	2022
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	30.657	35
	Andre finansielle omkostninger	66.862	63
	Finansielle omkostninger i alt	97.518	98
2	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	B.N. Entreprise ApS	Sørbylille	100%
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	448.567	504
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden B.N. Entreprise ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med B.N. Entreprise ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 85 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på TDKK 715, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 2.929 pr. 31. december 2023.		
